Press Release

現在公開中のハリウッド映画
トランスフォーマー　ロストエイジ　劇中車　バンブルビーに

ROUD R-MF1 装着
各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、ハリウッド映画トランスフォーマー　ロストエイジ公開に合わせ開催されました、
ジャパンプレミア（東京日本橋）、渋谷１０９展示、トランスフォーマー博（パシフィコ横浜）にて展示されまし
た劇中車バンブルビーに、ROUD MF1を装着しております。

今後、関西圏及び中部圏でも展示の予定が御座います。

是非とも、ROUD R-MF1を宜しくお願い致します。

2014年8月18日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻
SPEC:
20x8.5J +35/+30/+20  5x114.3/5x120
Metallic Bronze & Matte Black = 69,000円（税別） ,Titanium Metal = 72,000円（税別）
20x9.5J +40/+35/+25  5x114.3/5x120
Metallic Bronze & Matte Black = 72,000円（税別） ,Titanium Metal = 75,000円（税別）
:レーシングテクノロジー・フローフォーミング製法、日本製
:JWL  VIA取得製品

Titanium Metal